
Usnesení ze 43. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 18. září 2020   od 14:00 do 16:00 hodin v kanceláři starosty města  

 Přítomní radní: Martin Kopecký (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), Dominika Adamcová, Ing. Marie Grösslová, Mgr. Jakub Jansa Zapisovatel: Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D, tajemník MěÚ. Jednání vedl starosta města Martin Kopecký. 
 RM-43-20.09.18 

 

1 RM schvaluje zápis a usnesení ze 42. zasedání RM bez výhrad. 
2 RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 18/1 v k.ú. Šibanov o výměře 1787 m2, druh pozemku ostatní plocha – jiná plocha, společnosti HTL SERVIS spol. s.r.o., se sídlem Nekázanka 880/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25903152, za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 200,- Kč za m2 (celkem za cenu 357.400,- Kč), která je stanovena znaleckým posudkem. 
3 RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 284/10 v k.ú. Šibanov o výměře 272 m2, druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace, společnosti HTL SERVIS spol. s.r.o., se sídlem Nekázanka 880/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25903152, za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 200,- Kč za m2 (celkem za cenu 54.400,- Kč), která je stanovena znaleckým posudkem.  
4 RM doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 284/2 v k.ú. Šibanov oddělené geometrickým plánem č. 62-53/2019 pozemkem p.č. 284/9 o výměře 46 m2, druh po-zemku ostatní plocha – ostatní komunikace, společnosti HTL SERVIS spol. s.r.o., se sídlem Nekázanka 880/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25903152, za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 200,- Kč za m2 (celkem za cenu 9.200,- Kč), která je stanovena znaleckým posudkem. 
5 RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 1033/1 v k.ú. Šitboř o výměře 2494 m2, druh pozemku trvalý travní porost panu ……………………………………. za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 50,- Kč za m2 (celkem za cenu 124.700,- Kč), která je stanovena znaleckým posudkem. 
6 RM doporučuje ZM schválit  prodej pozemku p.č. 1034 v k.ú. Šitboř o výměře 1918 m2, druh pozemku ostatní plocha – jiná plocha …………………………………... za ce-nu v místě a čase obvyklou ve výši 25,- Kč za m2 (celkem za cenu 47.950,- Kč), která je stanovena znaleckým posudkem. 
7 RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 1153/2 v k.ú. Zámělíč o výměře 151 m2, druh pozemku ostatní plocha – jiná plocha ………………………………………… za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 200,- Kč za m2 (celkem za cenu 23.000,- Kč), která je stanovena znaleckým posudkem. 
8 RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 1173/2 v k.ú. Zámělíč o výměře 294 m2, druh pozemku ostatní plocha - neplodná půda …………………………………... za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 50,- Kč za m2 (celkem za cenu 14.700,- Kč), která je stanovena znaleckým posudkem. 
9 ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 1201 v k.ú. Zámělíč o výměře 1105 m2, druh po-zemku ostatní plocha - neplodná půda společnosti HESTI, spol. s.r.o., se sídlem K Hájům 946/10, 155 00 Praha - Stodůlky za cenu v místě a čase obvyklou ve výši 50,- Kč za m2 (celkem za cenu 55.250,- Kč), která je stanovena znaleckým posudkem. 
10 RM doporučuje RM schválit prodej pozemku p. č. 708/7 v k.ú. Poběžovice o výměře 77 m2, druh pozemku zahrada do spoluvlastnictví ……………………………….. za ce-

stránka 1 



nu v místě a čase obvyklou ve výši 250,- Kč za m2 (celkem za cenu 19.250,- Kč), která je stanovena znaleckým posudkem. 
11 RM doporučuje ZM schválit bezúplatný převod pozemků p.č. 904/7 v k.ú. Poběžovi-ce u Domažlic, druh pozemku ostatní plocha/silnice, o výměře 127 m2 Plzeňskému kraji, se sídlem Škroupova 1760/18, 30100 Plzeň - Jižní Předměstí, a pověřuje sta-rostu podpisem smlouvy. 
12 RM doporučuje ZM uznat, že ……………………………………... nabyli vlastnické právo k části pozemku p.č. 581/1 odděleným geometrickým plánem č. 831-1122/2019 pozemky p.č. 581/19 a 581/20, vše v k.ú. Poběžovice u Domažlic o celkové výměře 37 m2, vydržením.  
13 RM bere na vědomí nabídku č. 88/2020 společnosti CH PROJEKT Plzeň s.r.o. na zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby – části elektroinstalace v ZŠ Poběžovice a pověřuje ředitele ZŠ Poběžovice vystavením objednávky. 
14 RM souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 53182020 v rámci dotačního programu Retence vody v krajině 2020, dotačního titulu č. 2: Výsadba stromů pro podporu retence 2020 s Plzeňským krajem, se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň a pověřuje starostu jejím podpisem. 
 
 
 
 
 Dne 21. 9. 2020 zapsala Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D., tajemník MěÚ Poběžovice. 

 
 
 
 
 
 
………………………………..    ………………………………..  Martin Kopecký, starosta     Pavel Veselák, místostarosta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stránka 2 


